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AN ACT

1  Amending Title 75 (Vehicles) of the Pennsylvania Consolidated
2     Statutes, imposing a temporary moratorium upon certain taxes.

3     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

4  hereby enacts as follows:

5     Section 1.  Sections 9004, 9010, 9502 and 9511 of Title 75 of

6  the Pennsylvania Consolidated Statutes are amended by adding

7  subsections to read:

8  § 9004.  Imposition of tax, exemptions and deductions.

9     * * *

__________________10     (i)  Moratorium.--

________________________________________________________11         (1)  Notwithstanding any other provision of this section

_____________________________________________________________12     to the contrary, a moratorium is imposed on the collection of

___________________________________________________________13     any tax or portion thereof imposed by this section which is

_________________________________________________14     not required to be forwarded to a county or other

_____________15     municipality.

_______________________________________________________16         (2)  This subsection shall expire 90 days from the date

_________________________17     on which it takes effect.



1  § 9010.  Disposition and use of tax.

2     * * *

__________________3     (f)  Moratorium.--

________________________________________________________4         (1)  Notwithstanding any other provision of this section

_____________________________________________________________5     to the contrary, a moratorium is imposed on the collection of

___________________________________________________________6     any tax or portion thereof imposed by this section which is

_________________________________________________7     not required to be forwarded to a county or other

_____________8     municipality.

_______________________________________________________9         (2)  This subsection shall expire 90 days from the date

_________________________10     on which it takes effect.

11  § 9502.  Imposition of tax.

12     * * *

__________________13     (l)  Moratorium.--

________________________________________________________14         (1)  Notwithstanding any other provision of this section

_____________________________________________________________15     to the contrary, a moratorium is imposed on the collection of

___________________________________________________________16     any tax or portion thereof imposed by this section which is

_________________________________________________17     not required to be forwarded to a county or other

_____________18     municipality.

_______________________________________________________19         (2)  This subsection shall expire 90 days from the date

_________________________20     on which it takes effect.

21  § 9511.  Allocation of proceeds.

22     * * *

__________________23     (i)  Moratorium.--

________________________________________________________24         (1)  Notwithstanding any other provision of this section

_____________________________________________________________25     to the contrary, a moratorium is imposed on the collection of

___________________________________________________________26     any tax or portion thereof imposed by this section which is

_________________________________________________27     not required to be forwarded to a county or other

_____________28     municipality.

_______________________________________________________29         (2)  This subsection shall expire 90 days from the date

_________________________30     on which it takes effect.
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1     Section 2.  This act shall take effect immediately.
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